



نیاید با خشونت و ایجاد اختلاف مسائل را حل کنیم

رئیس مجلس در یادواره مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی و 1500 شهید آزاده: نیاید با خشونت و ایجاد اختلاف مسائل را حل کنیم.

رئیس مجلس در یادواره مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی و 1500 شهید آزاده: نیاید با خشونت و ایجاد اختلاف مسائل را حل کنیم.

سرویس سیاسی - اجتماعی: «مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی که در بیت علم، فقاقت و شرف بزرگ شد نماد حسن خلق در جامعه بود.»

به گزارش خبرنگار ما دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس در یادواره سید آزادگان حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی و 1500 شهید آزاده با اعلام این مطلب افزود: اگر ما بخواهیم در جامعه خوب عمل کنیم

و موفق باشیم، باید نگاه ما به جامعه طبیعیانه باشد نه این که با خشونت و ایجاد اختلاف مسائل را حل کنیم.

وی با اشاره به این که مرحوم ابوترابی این ویژگی را داشت که شاگرد امام(ره) باشد افزود: به خاطر شاگردی امام ایشان دارای فکر باز بود و اهل جمود و تحجر نبود و دغدغه ایشان در قبل از پیروزی انقلاب رهایی کشور از دست نظام ستمشاهی بود و به همین خاطر مبارزه کرد و به زندان رفت.

لاریجانی با اشاره به این که بصیرت داشتن با کتاب خواندن محض دست یافتنی نیست، اضافه کرد: برای داشتن بصیرت باید اهل مبارزه و جهاد بود، بنابراین فرد یا ملتی که اهل جهاد و مبارزه نباشد، اهل بصیرت هم نیست.

رئیس مجلس بیداری اسلامی را در کشورهای منطقه ناشی از مجاهدت‌های امام و شاگردان دانست و اضافه کرد: آمریکا تصور می‌کند که با برخی اقدام‌های تاکتیکی می‌تواند فضا را عوض کند، ولی باید بدانند که جوهر مردم تغییر کرده است و شما نمی‌توانید آن را از بین ببرید.

لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به این که رهبر معظم انقلاب بر رفق و مدارا تاکید دارند، افزود: یکی از خصوصیات برجسته مرحوم ابوترابی چه در قبل از پیروزی انقلاب و چه در دوران اسارت و بعد از آن، داشتن روحیه رفق و مدارا با مردم و حتی زندانبانان خود بود.

وی با اعلام این که بسیاری از بد اخلاقی‌ها در عالم سیاست به دلیل نداشتن روحیه رفق و مداراست گفت: برخی سایت‌ها چنان به جان هم می‌افتند که جای تعجب دارد و این در حالی است که ما وظیفه نداریم اندرونی افرادی را که حتی ممکن است اشتباهاتی هم داشته باشند، این‌گونه تخریب کنیم.

رئیس مجلس با تاکید بر این که زدن حرف‌های سخیف در جاهایی که تخصص نداریم و باعث گمراهی می‌شود، گناه بزرگ و نابخشودنی است، افزود: راهی که امام(ره) به ما نشان داد فقه جواهری است و اگر می‌خواهیم منحرف نشویم باید از افرادی مثل ابوترابی‌ها استفاده کنیم، نه این که هرکس هرچه به ذهنش رسیده بگوید و حاشیه‌های جامعه را زیاد کند.

لاریجانی با تاکید بر این که قائمه انقلاب ما بر ولایت فقیه استوار است، افزود: همان‌گونه که همه ما شاهدیم، ولایت فقیه از ابتدای پیروزی انقلاب کشور را در مقابل همه توطئه‌ها و کجی‌ها حفظ کرد و ما هم باید همین راه را برویم.

وی در پایان گفت: اگر همه قبول کنند که با تمسک به رهبری مشکلات حل می‌شود جامعه هر روز پویاتر به مسیر خودش ادامه می‌دهد.